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0113022FACTURE N°

CAFE BAR CELTIQUE

APC LUGEZ TONY

7 BIS QUAI DU POTHUIS

95300 PONTOISE
Nombre Colis: 213/01/2026BOBIGNY LE :

Compte N° : 16-01600368

Téléphone : 0130325424

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

PET VITTEL 33CL 114,400,30 0,302 PK24 48 0

15,19Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

14,40

0,00

0,79

14,40

0,00

Consigne

15,19

Droits

0,00

Déconsigne

0,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 0,00

Remise 0,00

Total 0,00

15,84

0,00

0,00

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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0113023FACTURE N°

CAFE BAR CELTIQUE

APC LUGEZ TONY

7 BIS QUAI DU POTHUIS

95300 PONTOISE
Nombre Colis: 3413/01/2026BOBIGNY LE :

Compte N° : 16-01600368

Téléphone : 0130325424

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

COTES DE BOURG CHT PAIN DE SUCRE 10,000,00 0,000 1 CT06 0 6

1/4 CS LIMONADE VAL LIME 25CL 126,880,67 0,56 8,402,582 CS24 48 0

1/4 VP HEINEKEN 25CL X24 PACK ALI 2201,600,84 0,84 31,6110 3 CT24 240 72

1/4 VP SUPER BOCK 25CL VP 5 2 227,360,68 0,57 5,052 CT24 48 0

1/4 VP 1664 5 5 x24 FORMAT ALI 248,960,81 0,68 8,023 PK24 72 0

SIROP FUEGO ORGEAT Btlle 14,354,35 4,351 BT01 1 0

SIROP FUEGO KIWI 1L 19,504,75 4,752 BT01 2 0

SIROP MELON MONIN 70CL 139,507,90 7,906 BT01 5 1

FUT 30L SUPER BOCK 5 2 2116,402,16 1,94 60,0025,272 FU30 60 0

FUT 30L SPARTA PILS TETE CREUSE 5 257,001,10 0,95 60,0011,942 FU30 60 0

727,21Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 5,28

Montant H.T. 20,00% 36,84

82,81

533,21

4,55

88,09

570,05

Consigne

-21,59

Droits

106,64

Déconsigne

128,40

-877,20

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 68,38

Remise 42,12

Total 110,50

247,20

12,23

84,48

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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0114004FACTURE N°

CAFE BAR CELTIQUE

APC LUGEZ TONY

7 BIS QUAI DU POTHUIS

95300 PONTOISE
Nombre Colis: 214/01/2026BOBIGNY LE :

Compte N° : 16-01600368

Téléphone : 0130325424

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

CREME DE CASSIS FUEGO 100CL 15 210,105,05 5,05 5,702 BT01 2 0

18,96Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

15,80

0,00

0,00

15,80

Consigne

18,96

Droits

3,16

Déconsigne

0,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 0,00

Remise 0,00

Total 0,00

2,00

0,30

5,70

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


